Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Никольское»
(МБОУ «СОШ №2 г.Никольское»)

ПРИКАЗ

«___»__________ 20__ г. г.Никольское  № ____-од

Охрана труда

 В соответствии с «Рекомендациями по организации работы службы

охраны труда в организации» утвержденными постановлениями Минтруда

РФ от 08.02.2000г. № 14 и в целях обеспечения здоровых и безопасных

условий труда при проведении учебно-воспитательного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Максимова И.В., заместителя директора по безопасности

ответственным по охране труда.

2. Наумову Л.В., учителя начальных классов утвердить

уполномоченным лицом по охране труда.

Директор школы                                                 Л.И.Менделуцева

С приказом ознакомлен:                                     Максимов И.В.

                                                                               Наумова Л.В.

Исполнитель: зам.директор по безопасности Максимов И.В.

		2022-07-22T14:31:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.НИКОЛЬСКОЕ"